Ситуационный план. М1:400
2
Экспликация зданий и сооружений
Обозна
чение
Наименование Примечание
1 Фонтан
2 Техническое помещение Подземное

УМЗЧ
Спецификация оборудования (общая).
№ п/п Условное обозначение Наименование Количество
1 Щит 1 - Силовой Силовой шкаф 1
2 Щит 2 - ШАУФ Шкаф Автоматики Управления Фонтаном 1
3 Щит 3 - ШФ Шкаф фильтрации и автодолива 1
4 DF1 Насос SACI WINNER 150  1,1kW 1,5HP 1
5 DV1-DV12 Насос PSH ND 2.28 1,5kw 2HP 12
6 DMX1-DMX10 (DMX/PWM) Декодер DMX/PWM DWD-8, в коробке IP68 5
7 L1-L40 (RGB Lamp) Светильник RGB/IP68/12vDC, без крепления 40
8 УМЗЧ Усилитель аудио Apart REWAMP4240T 1
9 AK1 ...AK18 Аудиоколонка Apart COLW81 18
AK1
AK10
AK9
AK18
...
...
Автоматизация оборудования фонтана.
Общая схема.
Формат А1
Etapa Plansa Planse
Arhitect     CIRJA Sergiu
ART FACTORY SRL
1
CONSTRUCTIA HAVUZULUI PIETONAL DE TIP USCAT CU SHOW DE LUMINI SI MUZICA SI
AMENAJAREA TERITORIULUI ADIACENT  din str. Nationala, Piata Independentii or. Ungheni.
PROIECT DE EXECUTIE 02/20 - AE
PE
Автоматизация оборудовани фонтана.
Общая схема.
5
Спецификация оборудования (Щит 1 - Силовой).
№ п/п
Условное
обозначение
Производство Наименование Количество, шт
1 - Vago/Украина
Корпус под монтаж аппаратуры
2000*800*400 iP34
1
2 QA2-QA7 Hager/Франция
Автоматический выключатель  1P 6kA B-10A
1M
7
3 QA9-QA20 Hager/Франция
Автоматический выключатель  3P 6kA B-16A
3M
12
4 QU1 Hager/Франция УЗО 4P 63A 30mA A 1
5 RL1 Hager/Франция Контактор 40A, 3НВ, 230В 1
6 RL2 Hager/Франция Контактор 25A, 3НВ, 230В 1
7 FC1-FC12 Danfoss/Дания
Частотный преобразователь FC-51
1,5квт/3ф
12
8 P1-P5 MeanWell/Китай
AC/DC-преобразователи  в кожухе LRS
200-12
5
9 K1-K65 Siemens/Onko/IEK Клемма проходная 2,5мм2 65
Pump DATA
1 2 3 4 5
L
3